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ZP.341.34-2/10

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.340.34/10 pn.: ,,Dostawa wyposazenia i sprzetu dla
Szkolnego Schroniska Mlodziezowego”.

W dniu 06.09.2010r. wplynely od zainteresowanego Wykonawcy zapytania dotyczace ww.
przedmiotu zamowienia — zadanie nr 1. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamoéwient publicznych (Dz. U. 2007 nr 223 poz. 1655 z p6z. zm.) Zamawiajacy
udziela wyjasnien do zadanych pytan.

Pytanie nr 1;
Czy szafa ubraniowa poz. nr 6 moze by¢ wykonana z plyty meblowej?.

QOdpowiedz nr 1:
Szafe ubraniowa z poz. nr 6 nalezy wykonac z plyty meblowe;j.

Pytanie nr 2:
Czy blaty stoléw poz. nr 11 1 18 moga by¢ wykonane z plyty meblowej?

OdpowiedZ nr 2:
Blat stotu z poz. nr 11 nalezy wykona¢ z drewna litego, natomiast blat stolu nr 18 moze by¢ wykonany
z plyty meblowe) jak w poz. nr 3.

Pytanie nr 3:

Czy stelaze oraz nogi stoltow poz. nr 11 i 18 moga by¢ metalowe?

Odpowiedz nr 3:
Tak.

W zwigzku z tym, iz powyZsza zmiana nie powoduje koniecznosci dodatkowego czasu na
wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert na podstawie art,
38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych,

Sprawe prowadzi:
Sebastian Pictraga
tel./fax 074/852-30-67 wew. 208




